UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2023/2024

Afati: Afati i paré pranues bagelor 2023/2024
Departamenti/Dega: |Departamenti i Matematikés

Drejtimi: Programi Shkencat Kompjuterike
Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Magedonia dhe Shqipéria

Te pa pranuar

# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100276 22.5 0 0 22,5
KOMISIONI DEKANI
Kryetar Prof. dr. Arben Haziri Prof. Dr. Idriz Vehapi
Anétar Prof. asoc. Valbon Bytyqi
Anétar Ass. dr. Naim Berisha
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